
 

Vysvětlení zadávací dokumentace  
  Strana 1 (celkem 4) 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 1 

Identifikace veřejné zakázky 
Název DNS: Dynamický nákupní systém pro standardní kancelářské 

potřeby 2018 - 2021 
Adresa DNS: https://zakazky.muni.cz/dns00000078 

Název veřejné zakázky: Centrální nákup kancelářských potřeb 03-2019 
Druh veřejné zakázky: Dodávky 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00005528 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita 
Sídlo:  Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 

IČ: 00216224 
Zastoupen:  Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou RMU 

  

1. DŮVOD VYSVĚTLENÍ  
Zadavatel upozorňuje dodavatele, že u níže uvedených položek nejsou v elektronickém katalogu uvedeny 
správné hodnoty předpokládaného množství (sloupec „I“ Předpokládaný počet ks v základní jednotce dle 
sloupce G, kterou budou objednány po dobu účinnosti smlouvy). Hodnoty jsou uvedeny v kusech, přestože 
by měly být uvedeny v baleních. Zadavatel na tuto skutečnost pouze upozorňuje a z důvodu přehlednosti 
elektronický katalog nemění. Dodavatelé vyplní katalog v podobě, jež obdrželi ve Výzvě k podání nabídek. 

Část VZ 
č. Kód MU Druh/Položka 

535 30193000-8-129 Obal na tel. a kredit. karty, PVC 

537 30193000-8-88a Mapa, bez klop, karton, modrá 

538 30193000-8-88b Mapa, bez klop, karton, růžová 

539 30193000-8-88c Mapa, bez klop, karton, zelená 

540 30193000-8-88d Mapa, bez klop, karton, žlutá 

547 30193000-8-86a Mapa, 3 klopy, karton, modrá 

548 30193000-8-86b Mapa, 3 klopy, karton, růžová 

https://zakazky.muni.cz/vz00005528


Vysvětlení zadávací dokumentace  
  Strana 2 (celkem 4) 

549 30193000-8-86c Mapa, 3 klopy, karton, zelená 

550 30193000-8-86d Mapa, 3 klopy, karton, žlutá 

555 30193000-8-89a Mapa, bez klop, prešpán, červená 

556 30193000-8-89b Mapa, bez klop, prešpán, modrá 

557 30193000-8-89c Mapa, bez klop, prešpán, oranžová 

558 30193000-8-89d Mapa, bez klop, prešpán, zelená 

559 30193000-8-89e Mapa, bez klop, prešpán, žlutá 

560 30193000-8-174a Mapa, 1 klopa, prešpán, červená 

561 30193000-8-174b Mapa, 1 klopa, prešpán, modrá 

562 30193000-8-174c Mapa, 1 klopa, prešpán, zelená 

567 30193000-8-87a Mapa, 3 klopy, prešpán, červená 

568 30193000-8-87b Mapa, 3 klopy, prešpán, modrá 

569 30193000-8-87c Mapa, 3 klopy, prešpán, zelená 

570 30193000-8-87d Mapa, 3 klopy, prešpán, žlutá 

571 30193000-8-92a Mapa, 3 klopy, prešpán s gumkou, červená 

572 30193000-8-92b Mapa, 3 klopy, prešpán s gumkou, modrá 

574 30193000-8-92d Mapa, 3 klopy, prešpán s gumkou, zelená 

575 30193000-8-92e Mapa, 3 klopy, prešpán s gumkou, žlutá 

592 30193000-8-13a Spisovka s drukem, A4, průhledné červené/růžové 

593 30193000-8-13b Spisovka s drukem, A4, průhledné čiré 

594 30193000-8-13c Spisovka s drukem, A4, průhledné modré 

598 30193000-8-14a Spisovka s drukem, A5, průhledné červené/růžové 

599 30193000-8-14b Spisovka s drukem, A5, průhledné čiré 

600 30193000-8-14c Spisovka s drukem, A5, průhledné modré 

602 30193000-8-165a Spisovka s drukem, A6, průhledné čiré 

604 30193000-8-165c Spisovka s drukem, A6, průhledné modré 



Vysvětlení zadávací dokumentace  
  Strana 3 (celkem 4) 

610 30193000-8-16a Spisovka s drukem, DL, průhledné červené/růžové 

611 30193000-8-16b Spisovka s drukem, DL, průhledné čiré 

612 30193000-8-16c Spisovka s drukem, DL, průhledné modré 

623 30193000-8-41a Rychlovazač, A4, karton, červený/růžový 

625 30193000-8-41c Rychlovazač, A4, karton, modrý 

628 30193000-8-41f Rychlovazač, A4, karton, zelený 

629 30193000-8-41g Rychlovazač, A4, karton, žlutý 

630 30193000-8-42a Rychlovazač, A4, karton, závěsný, červený/růžový 

632 30193000-8-42c Rychlovazač, A4, karton, závěsný, modrý 

633 30193000-8-42d Rychlovazač, A4, karton, závěsný, oranžový 

635 30193000-8-42f Rychlovazač, A4, karton, závěsný, zelený 

636 30193000-8-42g Rychlovazač, A4, karton, závěsný, žlutý 

637 30193000-8-179a Rychlovazač, A4, prešpán, tmavě modrý 

638 30193000-8-179b Rychlovazač, A4, prešpán, žlutý 

639 30193000-8-171a Rychlovazač, A4, prešpán, závěsný, tmavě modrý 

640 30193000-8-171b Rychlovazač, A4, prešpán, závěsný, zelený 

641 30193000-8-39a Rychlovazač, A4, PP, bílý 

642 30193000-8-39b Rychlovazač, A4, PP, černý 

643 30193000-8-39c Rychlovazač, A4, PP, červený/růžový 

646 30193000-8-39f Rychlovazač, A4, PP, oranžový 

649 30193000-8-39i Rychlovazač, A4, PP, tmavě modrý 

650 30193000-8-39j Rychlovazač, A4, PP, zelený 

651 30193000-8-39k Rychlovazač, A4, PP, žlutý 

652 30193000-8-40a Rychlovazač, A4, PP, euro, bílý 

653 30193000-8-40b Rychlovazač, A4, PP, euro, černý 

654 30193000-8-40c Rychlovazač, A4, PP, euro, červený 



Vysvětlení zadávací dokumentace  
  Strana 4 (celkem 4) 

655 30193000-8-40d Rychlovazač, A4, PP, euro, modrý 

656 30193000-8-40g Rychlovazač, A4, PP, euro, zelený 

657 30193000-8-40h Rychlovazač, A4, PP, euro, žlutý 

793 30197000-6-8a Magnet černý 

794 30197000-6-8b Magnet červený 

795 30197000-6-8c Magnet modrý 

796 30197000-6-8d Magnet žlutý 

 

Zadavatel upravuje níže uvedené odstavce Výzvy k podání nabídek následovně: 

Odst. 3.2.: „Zadavatelem stanovená celková předpokládaná hodnota na základě předchozích 
zkušeností činí 3.800.000,- Kč bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“). Předpokládaná hodnota 
je stanovena způsobem dle odst. 3.1. této výzvy a je stanovena jako částka odpovídající celkovému 
předpokládanému plnění v období, pro které bude uzavřena smlouva (15 měsíců).“ 

Vzhledem k výše uvedenému, zadavatel počítá s tím, že nabídkové ceny pro účely hodnocení, budou 
vyšší, než celková předpokládaná hodnota zakázky. 

2. ZÁVĚR 
Účastníci jsou povinni respektovat toto Vysvětlení zadávací dokumentace. Ostatní zadávací 
podmínky zůstávají beze změny. 
 

Bc. Dana Faitová, DiS. 
administrátorka veřejných zakázek 

 


	1. důvod vysvětlení
	Odst. 3.2.: „Zadavatelem stanovená celková předpokládaná hodnota na základě předchozích zkušeností činí 3.800.000,- Kč bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“). Předpokládaná hodnota je stanovena způsobem dle odst. 3.1. této výzvy a je stanovena ja...
	Vzhledem k výše uvedenému, zadavatel počítá s tím, že nabídkové ceny pro účely hodnocení, budou vyšší, než celková předpokládaná hodnota zakázky.

	2. závěr

